



Poznań, dnia 19 lipca 2022 roku

AZ.281.2.16.2022

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08/06/2022 pod nr 022/BZP 00244982/01.

dot. postępowania przetargowego na: „**Zakup wraz z dostarczeniem notebooków i sprzętu informatycznego dla Muzeum Narodowego w Poznaniu**”.

ZMIANA TREŚCI SWZ I WYJAŚNIENIA

- 1) Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129) wprowadził zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia w sposób jak poniżej:

1.1) Załącznik nr 1a do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia – zadanie częściowe nr 1, l. Netbook biznesowy:

Jest:

Wydajność grafiki	Zintegrowana karta graficzna osiągająca min. 2884 punktów w teście PassMark G3D dostępnym na stronie: https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php
-------------------	---

Po zmianach:

Wydajność grafiki	Zintegrowana karta graficzna osiągająca min. 2776 punktów w teście PassMark G3D dostępnym na stronie: https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php
-------------------	--

1.2) Załącznik nr 1a do SWZ (Opis przedmiotu zamówienia – zadanie częściowe nr 1, III.

Tablet:

Jest:

Parametry fizyczne	Wysokość: 24,76cm Szerokość: 17,85 cm Grubość: 0,59 cm Waga: 466 g
--------------------	---

Po zmianach:

Parametry fizyczne	Wysokość: 24,76cm Szerokość: 17,85 cm Grubość: 0,59 cm <u>Waga: 470 g</u>
--------------------	---

- 2) Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129) do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

„Proszę o udzielenie wyjaśnień:

I. Notebook biznesowy – 28 sztuk

Czy Zamawiający dopuści komputery przenośne z zintegrowaną grafiką, osiągającą min. 2776 punktów w teście PassMark G3D dostępnym na stronie:

https://www.videocardbenchmark.net/gpu_list.php - (Intel Iris Xe)”

Odpowiedź:

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – pkt. 1 niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

„I. Tablet - 3 sztuki

W związku z wprowadzeniem przez producenta nowej generacji czy Zamawiający dopuści, aby jego waga wynosiła z Cellular – 468g?.”

Odpowiedź:

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – pkt. 1 niniejszego pisma.

Pytanie nr 3:

„I. Tablet - 3 sztuki

Czy w przypadku zaoferowania klawiatury, która po złożeniu tworzy etui dla urządzenia i zabezpiecza go z obu stron Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowego pokrowca?."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia dodatkowego pokrowca.

Pytanie nr 4:

Czy dla komputera przenośnego typ 1 oraz typ 2 Zamawiający dopuści kamerę posiadającą 0,92MPX? **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza kamery o parametrach wskazanych w zapytaniu.

Jednoczenie informuje, że termin składania, otwarcia ofert nie ulega zmianie.

(-) Tomasz Łęcki

Dyrektor Muzeum Narodowego w Poznaniu